PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021. 

COMISSÃO:  CP. 

OBJETO NAT.: SERVIÇO. 

OBJETO DESCR.: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO À 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA – PE. 

VALOR MÁXIMO ACEITÁVEL: R$ 93.909,12 (NOVENTA E TRÊS MIL, 

NOVECENTOS E NOVE REAIS E DOZE 

CENTAVOS). 

LOCAL E DATA:  INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: A PARTIR 

DO DIA 03 DE MARÇO DE 2021. LIMITE PARA 

ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 09:00 H. DO DIA 23 DE 

MARÇO DE 2021. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA: ÁS 

09H30MIN. DO DIA 23 DE MARÇO DE 2021.